
                                      ２０１5．10．19 

 

                   News Release                 株式会社エイチ・アイ・エス 

 

 

 

 

 

株式会社エイチ・アイ・エス（本社：東京都新宿区 代表取締役社長：平林朗 以下 H.I.S.）海外ウェディング＆ハネムーン 

専門セクション「アバンティ＆オアシス」が運用するInstagramアカウント「＠his_wedding」のフォロワーが1,000人になりました。そ

の記念として 10・11 月と年間を通じて海外ウェディングにご出発される方が多い時期に、海外・沖縄ウェディングの想い出写真を

Instagram に投稿頂き、優秀作品に選ばれると旅行券を差し上げるコンテストを行います。 

未来の新郎新婦にとっては、体験者の情報は非常に貴重なものになります。海外・沖縄ウェディングを行ったカップルのみなさまに、魅

力・思い出・ハプニングなどを、ウェディング写真とともに、その写真にまつわる川柳を投稿いただくことで、ウェディングの準備をされている

方や、これから検討される方にも、お写真とその思いなどを新しい切り口で情報をご提供できればと考えております。H.I.S.では、今後

も様々なニーズにお応えできるよう、サービスの拡充を行ってまいります。 

キャンペーン URL：http://www.his-wedding.com/cpn/instagram.html 

＜ H.I.S. ウェディング川柳 キャンペーン概要＞ 

海外・国内ウェディングの想い出写真を、川柳とともにInstagramに投稿いただき、優秀作品に選ばれると旅行券がもらえるコンテストです。 

応募された写真はH.I.S.コンテストサイト上に掲載させていただきます。 

募集期間：2015年10月17日（土）～2015年11月30日（月）まで 

テーマ  ：ご自身が撮影された「ウェディングに関する」画像とその画像にまつわる「川柳（五・七・五）」 

プレゼント：3名様に旅行券（1万円分）をプレゼント。 

応募資格：応募に際しての注意事項に同意いただける方。 

投稿画像、Instagramのユーザー名、およびコメント（川柳）を本キャンペーンサイトへ掲載することに同意いただける方。 

応募方法： Instagramにて、ご自身が撮影された「ウェディングに関する」写真をアップのうえ、写真にあった「川柳（五・七・五）」を投稿してくだ

さい。その際に「#ウェディング川柳」というハッシュタグを付け、投稿してください。その上でInstagramで「@his_wedding」をフォローし

てください。 

応募点数：応募期間中であれば何回でもご応募可能となりますが、当選はお1人様1作品とさせていただきます。  

選考方法：H.I.S.アバンティ＆オアシスのスタッフで選考いたします。 

審査発表：12月上旬頃、当選された方へはInstagramのダイレクトメッセージにて、個別にご連絡いたします。メッセージ送信後1週間以内にダ

イレクトメッセージ内に記載しておりますメールアドレス「his-wedding@his-world.com」に必要事項を返信ください。その後「当選

確定」となります。（弊社よりメッセージ送信後、7日以内に返信いただけなかった場合は取り消しとなりますのでご注意ください） 

＜応募に際しての注意事項＞ 

応募者本人が撮影し、すべての著作権を有している写真に限ります。 

応募作品の著作権は撮影者に帰属しますが、使用権は当社に帰属し、当社のインターネットのサイト上で、事前の予告なく、使用させていただきま

すので予めご了承ください。賞品の発送は日本国内の発送に限らせていただきます。 

他詳細はご確認ください。http://www.his-wedding.com/cpn/instagram.html 

 

 

 

（イメージ） 

＼「アバンティ＆オアシス」の Instagramのフォロワーが 1,000 人に／ 

H.I.S.ウェデイング川柳募集 
海外や沖縄などリゾートウェディングの画像とその画像にまつわる川柳を投稿して旅行券を当てよう！

#LeaLeaHawaii”で投稿すると、ハワイ旅行が当たる！ 

http://www.his-wedding.com/cpn/instagram.html
http://www.his-wedding.com/cpn/instagram.html

